

**CENOVÁ NABÍDKA - NÁM. B. NĚMCOVÉ, JABLONEC NAD NISOU - OPLOCENÍ A LEMOVÁNÍ ZÁHONŮ**

Poř. č.	Popis	MJ	Množství	j. cena v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH	cena celkem v Kč vč. 21 % DPH
	Dodávka a montáž ocelové pásoviny pro lemování trvalkových záhonů o rozm. 150x5 mm, navařená oc. oka a oc. kotevní tyčovina	m	35	1 000,00	35 000,00	42 350,00
	Dodávka a montáž dřevěného sloupku pro oplocení trvalkových záhonů o rozm. prům. 10 cm, dl. 150 cm, tlaková impregnace, špice a fazeta	ks	26	530,00	13 780,00	16 673,80
	Dodávka a montáž lana jutového prům. 1 cm	m	40	22,00	880,00	1 064,80
	Oka oc. nerezová	ks	26	44,00	1 144,00	1 384,24
	Doprava	kpl	1	2 400,00	2 400,00	2 904,00
<b>CELKEM</b>					<b>53 204,00</b>	<b>64 376,84</b>